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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Bezpieczna Gmina Stawiguda 

- poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia i monitoringu w miejscowościach 
gminnych”. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
jw. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający informuje,  
że udziela następującej odpowiedzi na zadane pytania: 

 
➢ Pytania z 09.03.2022 r.  
 
 
1. Czy z zakresie zadnia jest potrzeba ustanowienia służebności przesyłu dla jakiekolwiek infrastruktury 

niezbędnej do realizacji zadania? Jeśli tak, to kto ponosi koszty z tym związane (tj. wynagrodzeń/od-
szkodowań, zawarcia aktów notarialnych itp.? 

Odpowiedź: 

Niezbędne będą wszelkie uzgodnienia konieczne do uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia. 
Koszty tych uzgodnień ponosi Wykonawca. Koszty opłat za umieszczenie infrastruktury w terenie 
ponosi Zamawiający. 

2. Czy Zamawiający prowadził rozmowy i uzgodnienia z właścicielami nieruchomości objętych inwe-
stycją wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w szczególności z zarządcami gruntów Skarbu Państwa: 
PKP, KOWR Olsztyn oraz Instytutem Hodowli i Aklimatyzacji Roślin i Państwowym Instytutem Badaw-
czym? Czy są ustalone zasady pozyskania praw do terenu z tymi instytucjami oraz opłaty z tym zwią-
zane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie prowadził takich rozmów.  

3. Kto będzie ponosił koszty wynikające z decyzji administracyjnych w zakresie wycinki drzew? 

Odpowiedź: 

Wykonawca. 

4. Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż ogrodzenia terenu przepompowni ścieków 
ogrodzeniem panelowym typowym wraz z bramą wjazdową o szerokości 4,00 m z kłódką? 

Odpowiedź: 

Nie, do wykonania jest tylko linia oświetlenia ulicznego. Pierwotna wersja zamierzenia inwestycyj-
nego: budowa drogi gminnej na działce 241/45 w Dorotowie obejmowała szerszy zakres robót - 
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pozwolenie na budowę nr Sta/148/2021 z tego zakresu zostało wyłączone oświetlenie, które jest 
przedmiotem niniejszego postępowania. 

5. Czy zakres zamówienia obejmuje budowę jezdni – 3240 m2? 

Odpowiedź: 

Nie, do wykonania jest tylko linia oświetlenia ulicznego. Pierwotna wersja zamierzenia inwestycyj-
nego: budowa drogi gminnej na działce 241/45 w Dorotowie obejmowała szerszy zakres robót - 
pozwolenie na budowę nr Sta/148/2021 z tego zakresu zostało wyłączone oświetlenie, które jest 
przedmiotem niniejszego postępowania. 

6. Czy zakres zamówienia obejmuje budowę i przebudowę zjazdów – 370 m2? 

Odpowiedź: 

Nie, do wykonania jest tylko linia oświetlenia ulicznego. Pierwotna wersja zamierzenia inwestycyj-
nego: budowa drogi gminnej na działce 241/45 w Dorotowie obejmowała szerszy zakres robót - 
pozwolenie na budowę nr Sta/148/2021 z tego zakresu zostało wyłączone oświetlenie, które jest 
przedmiotem niniejszego postępowania. 

7. Czy zakres zamówienia obejmuje budowę poboczy gruntowych ulepszonych kruszywem - 693m2? 

Odpowiedź: 

Nie, do wykonania jest tylko linia oświetlenia ulicznego. Pierwotna wersja zamierzenia inwestycyj-
nego: budowa drogi gminnej na działce 241/45 w Dorotowie obejmowała szerszy zakres robót - 
pozwolenie na budowę nr Sta/148/2021 z tego zakresu zostało wyłączone oświetlenie, które jest 
przedmiotem niniejszego postępowania. 

8. Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie nowych trawników – 1593 m2? 

Odpowiedź: 

Nie, do wykonania jest tylko linia oświetlenia ulicznego. Pierwotna wersja zamierzenia inwestycyj-
nego: budowa drogi gminnej na działce 241/45 w Dorotowie obejmowała szerszy zakres robót - 
pozwolenie na budowę nr Sta/148/2021 z tego zakresu zostało wyłączone oświetlenie, które jest 
przedmiotem niniejszego postępowania. 

9. Czy zakres zamówienia obejmuje przebudowę chodnika – 3240 m2? 

Odpowiedź: 

Nie, do wykonania jest tylko linia oświetlenia ulicznego. Pierwotna wersja zamierzenia inwestycyj-
nego: budowa drogi gminnej na działce 241/45 w Dorotowie obejmowała szerszy zakres robót - 
pozwolenie na budowę nr Sta/148/2021 z tego zakresu zostało wyłączone oświetlenie, które jest 
przedmiotem niniejszego postępowania. 

10. Prosimy o potwierdzenie że przy realizacji tego postepowania Wykonawca ma obowiązek dostarczyć 
i zamontować słupy stalowe h=8m. 

Odpowiedź: 

Potwierdzamy. 

11. Prosimy o wskazanie ilości wysięgników podlegającej wymianie w trakcie realizowania postepowa-
nia. 

Odpowiedź: 

Realizacji inwestycja jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, tym samym ilość wysięgników powinna 
zostać oszacowana przez Wykonawcę w tracie wykonywania projektów oświetlenia. 

12. Prosimy o wskazanie mb przewiertów przy budowie nowej linii kablowej na terenie gminy. 

Odpowiedź: 



 

 

Realizacji inwestycja jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, tym samym ilość wysięgników powinna 
zostać oszacowana przez Wykonawcę w tracie wykonywania projektów oświetlenia. 

13. Jaka ze stron (Zamawiający/ Wykonawca) ponosi koszty geodezji. 

Odpowiedź: 

Wykonawca. 

 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


